关于举办“欢送毕业生电影放映月”活动的通知

院团通[2005]15号

根据由院党委宣传部、学工部和院团委联合下发的《关于在2005届毕业生中开展“把文明留给母校，让希望伴我出发”活动的通知》精神，院团委决定举办“欢送毕业生电影放映月”活动，现将具体事宜通知如下：
一、活动时间：2005年6月1日——6月30日
二、活动地点：学生活动中心前小广场。

三、具体安排：

1、6月03日   《狙击手》     《韩城攻略》
2、6月05日   《星星敢死队》 《地下铁》
3、6月11日   《孔雀》       《防恐特警组》
4、6月18日   《霸王别姬》   《天地英雄》
5、6月25日   《我爱你》     《开往春天的地铁》
6、6月29日   《没完没了》   《不见不散》
请各系向广大毕业生做好宣传工作，同时各系分团委要做好毕业生意见的收集工作，如果毕业生对放映影片有什么修改建议，务必及时通报院团委，以便在可能的情况在尽量满足毕业生的需求。

共青团华北水利水电学院委员会

                        2005年6月1日